współpracownik firmy W-go Modro, przyj-
D‘ ajety wyborne z doskonałą bibułą każ-
j\. dy, u J. N. Bronikowskiego, obok Ra
tusza. 298

muje wszelkie reperacye w zakres zegarmi-
strzostwa wchodzące, po cenach bardzo niz
kich. Gwaranoya dwuletnia. 357
r ombard przy ubcy Bednarskiej Nr. 13

l_jpcdaje do wiadomości, iż w dniu 15 (27)
lutego 1889 r. i następnych, w lokalu tegoż
Lombardu, sprzedawać się będą przez licy-
tacyę zastawy niewykupione lub nieprolon-
gowane w czasie właściwym. Oksenberg.

375

gający wszelkim cierpieniom zęfedw.
Oprócz eliksiru wyrsbiany jest jeszcze przez 00. Benedyktynów proszek i pasta